
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

BORRI MARA - AFFARI GENERALI / 

CONTENZIOSO / SERVIZI ASSICURATIVI / 

RISORSE UMANE / SERV. CIMITERIALI 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 116 DEL 22/08/2024 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 

ISTRUTTORE CON PROFILO AMMINISTRATIVO/CONTABILE DA ASSEGNARE AL 

SETTORE SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI-  SCORRIMENTO GRADUATORIA 

CONCORSUALE A SEGUITO DI DIMISSIONI PRIMA CLASSIFICATA.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Mara Borri 

PREMESSO che: 

- con delibera della Giunta Comunale n.64/2023, l’Amministrazione Comunale approvava con il 

PIAO 2023/2025 la programmazione triennale del fabbisogno del personale, prevedendo tra l’altro la 

copertura di un posto “Istruttore Amministrativo Contabile ex Cat. C” a tempo pieno ed 

indeterminato; 

- con determinazione n. 11 in data 11/01/2024, è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per 

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore con profilo amministrativo/contabile, da 

assegnare al Settore Servizi Socio-Educativi; 

RICHIAMATA la determinazione dello scrivente responsabile n.63/2024 con cui si è preso atto dei verbali 

della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive e si è proceduto all’assunzione della 

vincitrice Dott.ssa Iuliano Silvia con decorrenza 02.05.2024 al Settore Servizi Socio-Educativi;  

RILEVATO che la Dott.ssa Iuliano Silvia con nota PEC acquisita agli atti del prot. gen. n. 7917 in data 

09.08.2024 ha rassegnato le proprie dimissioni dal rapporto di lavoro con il Comune di Ospedaletti nella 

qualifica di ‘Istruttore amministrativo/contabile” ex cat. C per assunzione in altro ente a seguito di ottenuta 

idoneità in concorso pubblico; 

VISTA la Delibera n. 91 del 12/08/2024 con la quale la Giunta Comunale ha preso atto delle dimissioni 

volontarie della Dott.ssa Iuliano Silvia a seguito di nomina quale vincitrice di concorso pubblico presso il 

Comune di Sanremo con decorrenza 01.09.2024 (ultimo giorno di lavoro 31/08/2024); 

ATTESO che la dipendente in parola non avendo ancora superato il periodo di prova di mesi sei presso 

codesto Ente, non ha diritto alla conservazione del posto (art. 25 comma 11 del CCNL 2019/2022) ed 

esentata dal preavviso; 

RILEVATA la necessità di procedere allo scorrimento della graduatoria di cui sopra, interpellando gli 

idonei ancora disponibili, al fine di ricoprire il posto resosi vacante; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PRESO ATTO che con nota Prot. n. 6933 del 12/07/2024 è stato autorizzato il Comune di Vessalico allo 

scorrimento della suddetta graduatoria, il quale con Prot. n. 8134 del 19/08/2024 ha comunicato che con 

Delibera di Giunta n. 44 del 14/08/2024 è stata disposta l’assunzione della seconda classificata e la terza 

idoneità è stata assunta presso altro ente;  

STANTE pertanto la disponibilità all’assunzione della quarta classificata Sig.ra Rinaldi Anna, come da 

comunicazione in data 19/08/2024 Prot. n. 8146 con decorrenza 02/09/2024; 

RICHIAMATO altresì il C.C.N.L. vigente per il personale non dirigente del comparto Regioni/Autonomie 

Locali; 

VISTO : il D.Lgs. n. 267/2000; il D.Lgs. n. 165/2001; il regolamento comunale sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi;il regolamento per la selezione del personale; 

VISTO il Provvedimento del Sindaco circa l’affidamento della Responsabilità del Servizio ai sensi dell’art. 

97 c.4 lett d) del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTA la delibera CC n 39 del 28/12/2023 di approvazione del bilancio preventivo 2024 e pluriennale 

2025/2026;     

                                                                                     DETERMINA 

di PROCEDERE all'assunzione a tempo indeterminato full-time dal 02/09/2024 della Sig.ra RINALDI 

Anna, nata ad Avellino (AV) il 11.10.1979, CF RNLNNA79R51A509B, con la qualifica di Istruttore 

Amministrativo/Contabile ex categoria Cl, presso il Settore Servizi Socio-Educativi con decorrenza 

02/09/2024.                                                                                         

                                                                                             

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Mara Borri 

firmato digitalmente 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 116 del 22/08/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :    * 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 30/08/2024 con il numero       

 

     , lì _________________________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


